
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Восходовская основная  школа 

 

 

                                                                   ПРИКАЗ                                         № 26-од 

 

от 14 марта 2024 года 

 «О работе оздоровительного лагеря» 

 

     Во исполнение постановления Администрации Варнавинского муниципального района от 

15.01.2020 №7 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи 

Варнавинского муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от 

05.05.2023 года № 361), приказа Управления образования администрации Варнавинского 

округа от 04.03.2024 года № 34 «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей 

Варнавинского муниципального округа в период школьных каникул 2024 года», в целях 

создания условий, обеспечивающих полноценный отдых, оздоровление и занятость 

граждан в 2024 году 

 

приказываю:   

 

1.Открыть пришкольный оздоровительный лагерь «Солнышко». 

2.Работу лагеря организовать в одну смену  

- в летние каникулы с 03 июня по 23 июня 2024 года с пребыванием детей 21 день (15 

рабочих дней) с организацией двухразового питания. 

- в осенние каникулы с 28 октября по 03 ноября 2024 года с пребыванием детей 7 дней (5 

рабочих дней),  

- в весенние каникулы  с 24 марта по 30 марта 2025 года с пребыванием детей  7 дней (5 

рабочих дней), 

3.Утвердить контингент отдыхающих в количестве 15 человек. 

4.Начальником оздоровительного лагеря назначить  Слепко Светлану Николаевну. 

5.На период работы оздоровительного лагеря утвердить следующие штаты сотрудников: 

Старший вожатый –  Уставщикова Галина Викторовна 

Воспитатель: Солодовников Алексей Николаевич 

                        Кокурев Максим Владимирович 

                        Белова София васильевна 

Кладовщик – Румянцева Ирина Владимировна 

Повар – Ростова Ирина Владимировна 

Уборщица – Кострова Надежда Ивановна 

6.Ответственность за пожарную безопасность и электробезопасность возложить Солодовникова 

Алексея Николаевича 

7. Ответственность за технику безопасности и охрану труда возложить на Слепко Светлану 

Николаевну 

8.Ответственный за питьевой режим повар Ростова Ирина Владимировна. 

9.Ответственный за проведение инструктажей с детьми Уставщикова Галина Викторовна. 

10.Ответственный за проведение инструктажей с персоналом начальник лагеря Слепко Светлана 

Николаевна. 

Директора школы: ____________________Е.А. Румянцева 

 

С приказом ознакомлены: 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата Роспись 

1 Солодовников Алексей Николаевич 14.03.2024  

2 Румянцева Ирина Владимировна 14.03.2024  

3 Уставщикова Галина Викторовна 14.03.2024  

4 Кострова Надежда Ивановна 14.03.2024  

5 Ростова Ирина Владимировна 14.03.2024  



6 Кокурев Максим Владимирович 14.03.2024  

7 Белова София Васильевна 14.03.2024  

8 Слепко Светлана Николаевна 14.03.2024  

 


